Kampanja vlen nga data ; )
20 néntor 2025 - 28 janar 2026

Blej mbi 20€ nga brendet pjesémarrése
dhe béhu pjeseé e lojes shpérblyese



Oferta vlen nga data
04 - 10 dhjetor
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Grumbullimi i pikéve nuk vlen pér artikujt né aktivitet dhe artikujt
e pérjashtuar nga kompania!

Ju kérkojmé falje né rast té ndonjé gabimi teknik apo né shtyp.
Sasia e produkteve éshté e limituar.



Oferta vlen nga data
04 - 10 dhjetor

—

.. . KACKAVALL SHKOPINJE DJATHI
PROVOLONE PIKANTE DJATHE | DELEVE ME FESTEK BABY BEL ARLA
AURICCHIO BUSTI 5X100G exi8e

M ZBRITJE
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ZDENKA KREM KUZHINE
ACUGE TE KRIPOSURA DOMATE E THATE PRESIDENT DESPAR
DON CARLOS FACINO 280G . ~ 200ML
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KAGKAVALL ME SPEC JOGURT GREK ME FRUTA JOGURT FRUTASH
BRIGANTE DESPAR SUDMILCH
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MUFINSA TARTUFO E ZEZE
NUTELLA DESPAR
264G 180G

ZBRITJE ZBRITJE

Grumbullimi i pikéve nuk vlen pér artikujt né aktivitet dhe artikujt
e pérjashtuar nga kompania!

Ju kérkojmeé falje né rast té ndonjé gabimi teknik apo né shtyp.
Sasia e produkteve éshté e limituar.




 SPARI

Oferta vlen nga data
04 - 10 dhjetor

MIX FRUTASH TE NGRIRA

PROSHUTE PULE

DESSERT VIRSHLLE
COKOLLATE & VANILLE wubyY KORAL JFROSTY
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PANZEROTTINI LAZANJA BOLONJEZE PICE MARGHARITA MANTIA ME MISH
DOMATE&MOZZARELLA DESPAR CAMEO HAS FACTORY
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MIELL TIP 400 MAKARONA FILL PER EMBELSIRA PIRE PETE PER TORTILLA
FINNESA DIVELLA DR. OETKER DESPAR ALY
5KG 500G 160G 225G 390G
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Grumbullimi i pikéve nuk vlen pér artikujt né aktivitet dhe artikujt = o : Skano QR dhe shkarko aplikacionin.
e pérjashtuar nga kompania! = .

Ju kérkojmeé falje né rast té ndonjé gabimi teknik apo né shtyp. = | E =l Fa :
Sasia e produkteve éshté e limituar. Za |2k s > Google Play @& App Store
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Oferta vlen nga data
04 - 10 dhjetor

ORIZ PARBOILED
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AJVAR SHTEPIAK
TIFFANY
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MUSTARDE
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SALCE DOMATESH
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AGROKOR

ZBRITJE

ZBRITJE

SUPE GJELI
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MAJONEZ
THOMY
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MISER | EMBEL QIQRRA ULLINJE TE GJELBER
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Grumbullimi i pikéve nuk vlen pér artikujt né aktivitet dhe artikujt
e pérjashtuar nga kompania!

Ju kérkojmeé falje né rast té ndonjé gabimi teknik apo né shtyp.
Sasia e produkteve éshté e limituar.




Oferta vlen nga data
04 - 10 dhjetor

MJALTE NATYRALE 100%
BURAM
850GR
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KAFE TURKE
CAFFE
200G

-17%

ZBRITJE

UJE NATYRAL
TEPELENE
1.5L

JALAPENOS TE GJELBRA
SPAR
225G

1.79¢-33% |
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PASHTETE PULE
PERFFETA
95G

CAJ CEYLONI
EMONA BRAND
800G
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7.69¢

LENG
DESPAR
1L
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ZBRITJE

A 1.59¢23%
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Grumbullimi i pikéve nuk vlen pér artikujt né aktivitet dhe artikujt

e pérjashtuar nga kompania!

Ju kérkojmeé falje né rast té ndonjé gabimi teknik apo né shtyp.

Sasia e produkteve éshté e limituar.

RECETA E GJYSHES

TRANGUJ
TERRA FOODS

FEFERONA
TERRA FOODS
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DESPAR TUNA NATYRALE
3X80GR
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LENG
HAPPY DAY FAMILY
1.5L
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LENG BORONICE
FRUCTAL
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LENG 100%
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CAJIFTOHTE PJESHKE CAJIFTOHTE

FROSTEA FUZETEA
1.5L e = 1.5L

Oferta vlen nga data
04 - 10 dhjetor

PIJE E GAZUAR
RCCOLA
2L

PIJE ENERGJIKE
SPAR N1
250ML

ZBRITJE

BIRRE
KROMBACHER
0.33L
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PIJE E GAZUAR
PEPSI
1.5L

1.29¢
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PIJE ENERGJIKE
RED RAIN
1.5L

4
0.79€
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VERE
ALEXANDRIA
750ML
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PIJE E GAZUAR
COCACOLA
330ML

ZBRITJE

BIRRE
TUBORG

ZBRITJE

VERE E KUQE
PLANTAZE
750ML

ZBRITJE

PIJE E GAZUAR
LEMONITA
330ML

ZBRITJE

BIRRE
CARLSBERG
250ML
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COKOLLATELION
NESTLE

]

/
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Grumbullimi i pikéve nuk vlen pér artikujt né aktivitet dhe artikujt
e pérjashtuar nga kompania!

Ju kérkojmeé falje né rast té ndonjé gabimi teknik apo né shtyp.
Sasia e produkteve éshté e limituar.




Oferta vlen nga data

04 - 10 dhjetor
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COKOLLATE QUMESHTI
SCHOGETTEN

Alpine Mi |k Chocolate

ZBRITJE

BONBONE GOME
HARIBO
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WAFER ME LAJTHI
DESPAR

ZBRITJE

0.79¢

BISKTOA ME COKO TE ZEZE
LEIBNIZ

mBRITJE

ez Struclel =4SN

COKOLLATE ME ORIZ
DORINA

ZBRITJE

0.99€

TELEFON LODER ME UJE
RELKON

Sprien

ZBRITJE

SHTRUDLE
LIRI
240G

ZBRITJE

BISKOTE ALPELLARING
ULKER

mBR'TJE

Grumbullimi i pikéve nuk vlen pér artikujt né aktivitet dhe artikujt

e pérjashtuar nga kompania!

Ju kérkojmeé falje né rast té ndonjé gabimi teknik apo né shtyp.

Sasia e produkteve éshté e limituar.

COKOLLATE ME ORIZ

SUNRICE

ZBRITJE

KROASAN ME COKOLLATE
BELINO
80G

0.49¢

ZBRITJE

BISKOTA JAFA
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112G
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MERCI
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LUIKSE
WAFEL

BISKOTA CHOCO
ROSHEN

POP CORN
DESPAR
100G
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 SPARI

Oferta vlen nga data
04 - 10 dhjetor

CIPS ME SALCE DOMATESH

DESPAR
150G
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ZBRITJE

KRAKER MIX
CROCO

CIPS KECAP
VIPA
130G

ZBRITJE

SHKOPINJE ME SUSAM
ULKER

| 1-25%

I 125G
Croco )

BREZEL
CRACKERS

T 2i9¢[31%

ZBRITJE

KIKIRIK
MINEX

5 ' ZBRITJE i‘ ZBRITJE
. ().89€

PASTE DHEMBESH MINT PASTE DHEMBESH
DESPAR XME SENSODYNE
75ML 2X75ML

o4
SENSODYNE
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Grumbullimi i pikéve nuk vlen pér artikujt né aktivitet dhe artikujt
e pérjashtuar nga kompania!

Ju kérkojmeé falje né rast té ndonjé gabimi teknik apo né shtyp.
Sasia e produkteve éshté e limituar.

CIPS ME KRIPE
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FARA KUNGULLI
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FITELLA
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SHAMPON
PALMOLIVE

BRUSHE E DHEMBEVE

CIPS BARBEQUE
DORITOS
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KIKIRIK
MOGYI
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(mogyly A
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SAPUN I LENGET
HOBBY
400ML

Skano QR dhe shkarko aplikacionin.

2 GET ITON Download on the
: > Google Play ' App Store
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Oferta vlen nga data
04 - 10 dhjetor

LETERE LAGUR

HAPPY
102COPE

LETER KUZHINE
SPARNO.1
____ 2RoOLLS

ZBRITJE

DETERGJENT PERENE
KORAL
900ML

m 0.89¢

DETERGJENT PER PLLAKA
KORAL
1L

| = ZBRITJE
| 0.89€
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BEBE PELENA3
DESPAR
20C
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LETER KUZHINE
SELPAK

ZBRITJE
I

SHKELQYES PER ENE
FINISH

BICCHIERI
NON ASCIUTTI
O CON ALONI?
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PASTRUES PER NJOLLA
SMACCHIO TUTTO
250ML

gma ool oy €l-34% |
mmf

A (maccHio FUTTO &

Grumbullimi i pikéve nuk vlen pér artikujt né aktivitet dhe artikujt

e pérjashtuar nga kompania!

Ju kérkojmeé falje né rast té ndonjé gabimi teknik apo né shtyp.

Sasia e produkteve éshté e limituar.

PECETA HIGJIENIKE

DESPAR

TABLETA PER ENELARESE
FROSCH

ZBRITJE

PASTRUES PER DRITARE
FROSCH
SO0ML

I :
NUMBER 1
IN GERMANY!
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ZBUTES PER RROBA
DUEL
1.6L

ZBRITJE

LETER TOALETI
ZEWA
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KRIPE PER ENELARESE

Somal

1.5KG
SPECIAL SALT
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PLUHUR KUNDER GELQERES
DESPAR
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DETERGJENT INGURTE
PERSIL
2.025KG
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KARTELA Oferta vlen nga

e p|u S 04 - 10 dhjetor

4, Cmimetélira

PARMESAN | GRIRE
PARMAREGGIO
60G

y N
KARTELA

plus

VAJ ULLIRIEXTRA VIRGIN
DESPAR
i

pr
7.99¢ i

OLIo
EXTRA

VERGINE
DIOLVA
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UJE TONIK MUESLI CHOCO

DESPAR

Shkarko aplikacionin

dhe pérfito 700 piké!

Sa meé shume blerje,

aq me shume pike!

S PAR[DY

"y Bonusnéblerje )7 Ofertaekskluzive

RICOTTAE FRESKET
DESPAR
250G

Va Y
KARTELA

plus

ORIZ PARBOILED
SPARNO.1
1KG

™

7 p

KARTELA

plus

EXXN® i
parboiled. » =

DESPAR
375G !‘

KARTELA

o] (V]

KARKALECA TE NGRIRE
DESPAR PREMIUM
400G

KARTELA

plus

LENG
FRUTTI
2[R

1 F | AR

ZBUTES PER RROBA DETERGJENT I NGURTE

SPARNO.1 R SBUDGET
2L A R 3KG

N

KARTELA

KARTELA

o] [V]]

Grumbullimi i pikéve nuk vien pér artikujt né aktivitet dhe artikujt e pérjashtuar nga kompania!
Ju kérkojmeé falje né rast té ndonjé gabimi teknik apo né shtyp. Sasia e produkteve éshté e limituar.
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